
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO il bando prot. n. 000256. del 02/04/2021 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 
per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli studenti 
iscritti alla Facoltà di Architettura della Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’ l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Architettura della Sapienza Università 
di Roma per l’a.a. 2021/2022. 
 
 
Art. 2 – Studenti Assegnatari 
 

Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 
1609688 (Stati Uniti) University of Texas at San Antonio Assegnatario 

1938737 
(Brasile) Università degli Studi di San Paolo - Faculdade 

de Arquitetura e Urbanismo 
Assegnatario 

1756406 
(Argentina) Universidad de Buenos Aires -U.B.A. - 
Facultad de Arquitectura, Diseno y Urbanismo -  

Assegnatario 

1712076 
(Argentina) Universidad de Buenos Aires - U.B.A. - 

Facultad de Arquitectura, Diseno y Urbanismo - 
Assegnatario 

1748674 
(Argentina) Universidad de Buenos Aires -U.B.A. - 
Facultad de Arquitectura, Diseno y Urbanismo -  

Assegnatario 

1802641 
(Argentina) Universidad de Buenos Aires -U.B.A. - 
Facultad de Arquitectura, Diseno y Urbanismo - 

Assegnatario 

1797498 (Cina) Shanghai Jiao Tong University Assegnatario 
1801142 (Cina) Shanghai Jiao Tong University Assegnatario 
1839245  (Australia) University of New South Wales (UNSW) Assegnatario 
1667014 (Paraguay) Università Nazionale di Asuncion Assegnatario 

 
 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

             F.to 
         Il Preside 
Prof. Orazio Carpenzano 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 
 
 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 63/2021  Prot. n. 0000396 del 01/06/2021 - [UOR: IMP000036 - Classif. III/12]


